KATALOG CZESCI ZAMIENNYCH
OWIJARKA SAMOZALADOWCZA

7593

Wydanie 01/2011






SPIS WYKAZOW KATALOGOWYCH

Lp. Tytul tabeli S tg;y
| I A 11 e (0] 4B T 4 ) USSR 3
A 0 T D T4 10 0 4 o) S SRR 7
3. |RAMA ODTOtOWA KPL...oooeiiiiiiiiiie ettt e e ettt e e e et e e e taeeeeataeeeeessseeeessaeeeanssaeeesssseesansseeeesssseanans 13
4. |Rami€ ZaladOWCZE KPL........viiiiiiieeeee ettt e e et e e e e e e e e e e ab e e e e abeeeearaeeeennns 23
5. |Urzadzenie do Stawiania Dl ...ttt 25
T 17 Toy/<] o B0 € o) 27
N I o 0 1o 0 U1 10§60 4 o] SRS 29
8. |Instalacja hydrauliCzna. ...........c.oiiiiiiii i ittt e 35
0. | INStAlacja ClEKEIYCZINA. .. .cuveiiieiieiiieeeiee ettt ee ettt e et e et e et e e etbee e tbeeesbeessseeesseeensaeeasseeesseesnseeeasseeensseesnseeennseeans 43




Rama dolna kpl.
172

===

2



Tabela 1

RAMA DOLNA
Nr na Nazwa zespotu lub czesci Nr rysunku lub indeks Ilos¢
rys.

1 |OS$kpl. Z-593 01.01.00 1
2 |Rama dolna 7-593 01.02.00 1
3 |Sworzen I 7-593 01.00.03 2
4 | Sworzen I1 7-593 01.00.04 2
5 |Sworzen III 7-593 01.00.05 1
6 |Sworzen IV Z-593 01.00.06 3
7  |Sworzen V 7-593 01.07.00 1
8 | Sworzen zaczepu Z-593 01.08.00 1
9 | Odbojnik gumowy POD-TSZ-000007-1 2
10

11 |Dzwignia | 7Z-593 01.11.00 1
12 |Sworzen VI 7Z-593 01.12.00 1
13 | Wspornik $wiatla tylnego 1 7Z-593 01.00.13 1
14 | Wspornik $wiatta tylnego I1 7Z-593 01.00.14 1
15 | Wspornik $wiatta przedniego I 7-593 01.00.15 1
16 | Wspornik §wiatta przedniego 11 Z-593 01.16.00 1
17 | Po6tos S50JA0500200A0001001 7-593 01.01.04 2
18 | Dzwignia II 7-593 00.05.00 1




Rama dolna kpl.

2/2

22



Tabela 1 c.d.

RAMA DOLNA
Nr na Nazwa zespotu lub czesci Nr rysunku lub indeks Ilos¢

rys. (szt)
19 | Stopka kpl. 7-237 00.28.00 1
20 |Docisk stopki 7-237 01.28.00 1
21 |Sprezyna Il 23S1,5/20/160 1
22 |Koto kpl. 25K10,0/80-12 10PR 2
23 | Sruba M16x120 8.8 PN/M-82101 23516/120 8.8 82101 OC 8
24 |Nakrgtka M16 PN/M-82175 23NS160C 8
25 | Kotek sprezysty @8x60 PN/M-85023 POD-ELZ-000009-1 10
26 | Kolek sprezysty @8x70 PN/M-85023 POD-ELZ-000020-1 1
27

28 | Smarowniczka prosta M10x1 PN/M-86002 23SM10/1 2
29 | Smarowniczka prosta M8x1 PN/M-86002 23SM8 1
30 | Sruba M12x30 8.8 PN/M-82105 23S12/300C 8,8 3
31 |Kotek sprezysty ©6x45 PN/M-85023 23K6/45 1
32 | Zawleczka spr. pojedyncza ¥4 DIN 11024 237ZRFI4 1
33 | Sruba M8x16 8.8 PN/M-82105 23S8/16 8,8 82105 OC 10
34 | Podktadka sprezysta M8 PN/M-82175 23P8SPOC

35 | Sruba M16x60 8.8 PN/M-82105 23S516/60

36 |Nakrgtka M16 PN/M-82144 23N160C




Rama ruchoma kpl.
1/2




Tabela 2

RAMA RUCHOMA
Nr na Nazwa zespotu lub czesci Nr rysunku lub indeks Ilos¢
rys. (szt)

1 Rama ruchoma 7-593 02.0.00 1

2 |Sworzen sitownika 7-593 02.00.02 1

3 | Dzwignia kpl. 7-593 02.03.00 1

4  |Dzwignia III 7-593 02.00.04 1

5 |Ostona przektadni 7-593 02.00.05 1

6 |Kolo tancuchowe Z-14 25KLZ-237 00.00.12 1

7  |Koto tancuchowe Z-50 25KLZ-237 00.00.14 1

8 | Czop kpl. 25CZ-237 000.015.000 1

9 | Oska kpl. 7Z-237 00.16.00 1

10 | Sworzen blokady 7-237 00.00.07 1

11 | Wspornik silnika Z-577 00.10.00 1

12 | Sprezyna | 23SPS2/17/75 1

13 | Sprezyna II 23822 1

14 | Sprezyna II 23SP/2/20/200 1

15 |Nakretka M12 PN/M-82175 23NS120C 16

16 | Sruba M12x40 8.8 PN/M-82105 23S12/400C 8,8 4

17 |Smarowniczka M10x1 PN/M-86002 23SM10/1




Rama ruchoma kpl.

10



Tabela 2 c.d.

RAMA RUCHOMA
Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢

rys. (szt)
18 Lozysko stozkowe 32018 XA 25132018 2
19 Smarowniczka M10x1 kat 90° PN/M-82003 23M10KAT90 1
20 Koftek spr. @8x60 PN/M-85023 POD-ELZ-000009-1 1
21 Podktadka tozyskowa MB17 25PL 1
22 Nakretka tozyskowa KM 17 25L17KM 1
23 Sruba M8x35 8.8 PN/M-82105 23S8/350C 8,8 6
24 Podktadka spr. M8 PN/M-82008 23P8SPOC 7
25 Sruba M12x60 8.8 PN/M-82101 23512/600C 8,8 8
26 Podktadka ©30 Z-593 02.00.06 3
27 Podktadka M10 PN/M-82030 23P10 OC030 1
28 Sruba M8x25 8.8 PN/M-82105 23S58/250C8.8 1
29 Nakretka M20 PN/M-82175 23NS200C 82175 1
30 Sruba M10x130 8.8 PN/M-82101 23510/1300C 1
31 Podktadka M10 PN/M-82005 23P10 82005 1
32 Nakrgtka M10 PN/M-82144 23N100C 1
33 Podktadka M12 PN/M-82005 23P120C 5
34 Nakretka M16 PN/M-82175 23NS160C 1
35 Sruba M8x45 8.8 PN/M-82105 23S58/450C 8,8 1

11




Rama ruchoma kpl.

12



Tabela 2 c.d.

RAMA RUCHOMA
Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢
rys. (szt)
36 |Podktadka M8 PN/M-82005 23P80O0C 3
37 |Nakrgtka M8 PN/M-82175 23NS80C 3
38 |Linka Q4 23LS4 L=850 mm
39 | Zacisk linowy 237ZL 2
40 |Lancuch techniczny oc. 6,0x20,4x31,3 DIN766 POD-LAN-000051 L=750 mm
41 | Wkret samowiercacy 6,3x25 teb na klucz 28W6,3x25 OC 3
42 | Lancuch rolkowy 12B1 63 ogn. PN/M-84168 POD-LAN-000053 1
43 | Ztaczne ogniwo proste 12B1 PN/M-84168 POD-LAN-000004-1 1
44 | Podktadka M16 PN/M-82005 23P1600C 1
45 | Podktadka M20 PN/M-82005 23P2000C 1
46 | Sprezyna | 23S1,5/20/160 1

13




RAMA OBROTOWA KPL.
1/3

]
bewz =
20 S,
153 hod
55 S
G2 )
57 - o
103 |43 2 18
Bl =3 &7 43 28 g,
70 Il w2 ex2 | 45 Fdo? - 34
79 T
; 50 |83 127 hEmed
2 75 = e
b2 P UELER T
&8 |78 R T
55 pEx2 a0
157 ko3
bl (a5
186 [z

14



Tabela 3

RAMA OBROTOWA KPL.
Nr na Nazwa zespotu lub cze¢sci Nr rysunku lub indeks Ilos¢
rys. (szt)

1 Rama obrotowa 7-593 03.01.00 1
2 Zatrzask 7-593 03.02.00 1
3 Zatrzask 11 7-593 03.03.00 1
4 Pret M12 7-593 03.00.04 1
5 Docisk kpl. 7-593 03.05.00 1
6 Walek napedu kota Z-17 Z-593 03.00.06 1
7 Watek cienki 7-593 03.08.00 2
8

9 Walek gruby Z-593 03.09.00 2
10 | Ostona boczna 7Z-593 03.10.00 2
11 |Wspornik kota bocznego 7Z-593 03.11.100 2
12 |Rura kpl. 7-237 33.03.100 1
13 |Ucho ciggna Z-237 33.02.02 1
14 |Sprezyna II 23S51,5/10/80 1
15 |Sprezyna I1 23SS3/22/230 1
16 |Kolo tancuchowe Z-17 25KLZ-237 33.00.12 1
17 | Kolo tancuchowe Z-27 25KLZ-237 33.00.16 1
18  |Koto tancuchowe Z-19 25KLZ-237 33.17.00 2

15




RAMA OBROTOWA KPL.
1/3

G
bor
B
603
55
2%
57
1,3
[70_ e
a0 1] e Sl
22 153 fwe 5 53 log
EERRER L
pr= b2

n
-l

o o [Fa e [

RS =AY

16



Tabela 3 c.d.

RAMA OBROTOWA KPL.
Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢

rys. (szt)
19 |Koto Z-37 7-23733.17.00 2
20  |Napinacz tancucha I 7-237 33.00.27 3
21 Ostona przektadni 7-237 33.00.31 1
22 |Kostka M12 7-237 33.00.32 1
23 |Kolo tancuchowe Z-19 25KLZ-237 33.00.48 1
24 |Napinacz tancucha | Z-237 33.64.00 1
25 |Napinacz tancucha II 7-237 33.66.00 1
26  |Podktadka 7-23733.00.14 6
27 |Dzwignia obcinaka Z-577 03.06.00 1
28  |O$ kota Z-19 7-23733.00.10 1
29  |Tulejka dystansowa II 7-237 33.00.13 3
30 | Obsada noza ruchomego Z-577 03.17.51.1 1
31 Ciggno kpl. Z-577 03.17.06 1
32 | Docisk wstepny Z-577 03.17.80 1
33 | Tulejka dystansowa III 7-237 33.00.22 1
34 | Tulejka dystansowa IV 7-237 33.00.24 1
35 |Noz staty 25NO 1
36 |NOzZruchomy 25NO 1

17




RAMA OBROTOWA KPL.
2/3

ol
oo

uw m_
a0 | wd| ~g| —
ol

18



Tabela 3 c.d.

RAMA OBROTOWA KPL.
Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢

rys. (szt)
37 Przekladnia katowa 1:1,9 25PPS 1
38 |Podktadka V 7-237 33.00.25 8
39 | Sruba M8x45 8.8 PN/M-82105 23S8/450C 8,8 2
40  |Nakrgtka M8 PN/M-82175 23NS80C 20
41 Smarowniczka prosta M6x1 PN/M-86002 23SM 2
42 |Sruba M12x50 8.8 PN/M-82105 23S512/500C 1
43 |Nakrgtka M12 PN/M-82175 23NS120C 5
44 | Podktadka M12 PN/M-82005 23P120C 10
45  |Nakrgtka M12 PN/M-82144 23N120C 8
46  |Sruba M12x60 8.8 PN/M-82101 23S512/600C 8,8 1
47  |Sruba M10x45 8.8 PN/M-82105 23510/450C 2
48  |Nakrgtka M10 PN/M-82175 23NS100C 23
49 |Sruba M8x70 8.8 PN/M-82101 23S8/700C 1
50 | Sruba M6x60 8.8 PN/M-82101 23S6/600C 8,8 3
51  |Nakrgtka M6 PN/M-82144 23N60C 5
52 |Sruba M6x20 8.8 PN/M-82105 23S6/20 2
53  |Podktadka M8 PN/M-82005 23P800C 2
54 | Podktadka M20 PN/M-82030 POD-ELZ-000459 2

19




RAMA OBROTOWA KPL.

w
w

o m_
) e v

20



Tabela 3 c.d.

RAMA OBROTOWA KPL.

Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢
rys. (szt)
55 |Lozysko FD207 2RS 251207 5
56  |Oprawa lozyskowa P-207 250P207 10
57 | Wpust pryzmatyczny 10x8x36 PN/M-85005 23WP10/8/36
58  |Sruba M10x120 8.8 PN/M-82101 23510/1200C 4
59  |Oprawa lozyskowa P-205 250P205
60 |Lozysko FD205 2RS 251205 4
61 | Sruba M10x20 8.8 PN/M-82105 23510/200C 8,8 15
62 |Sruba M8x20 8.8 PN/M-82105 23S88/200C 8,8 12
63 | Sruba M8x25 8.8 PN/M-82105 23S58/250C8,8 2
64 | Nakrgtka M8 PN/M-82144 23N80OC 1
65 | Podktadka M10 PN/M-82005 23P10 82005 4
66 |Zawleczka 6,3x63 PN/M-82001 2376/63 4
67 Tuleja samosmarna 25H7/32,6x35 25T25/32,6/35 1
68 | Wpust pryzmatyczny 8x7x25 PN/M-85005 23WP8/7/25 2
69 | Kolek spr. @6x32 PN/M-85023 23K6/32 3
70  |Kolek spr. @6x45 PN/M-85023 23K6/45 2
71 | Podktadka M12 PN/M-82008 23P12SP 2
72 | Sruba M12x35 8.8 PN/M-82105 23S12/350C 8,8 2

21




RAMA OBROTOWA KPL.

22



Tabela 3 c.d.

RAMA OBROTOWA KPL.
Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢
rys. (szt)
73 | Sruba M8x35 8.8 PN/M-82105 23S88/350C 8,8 1
74 | Podktadka M12 PN/M-82030 23P1200C 5
75 | Sruba M12x90 8.8 PN/M-82101 23S12/90 1010C 2
76 | Sruba M12x100 8.8 PN/M-82101 23512/10000C 8,8 1
77  |Nakretka M12 PN/M-82181 23N12KOL 4
78  |Magnes czujnika 25MG 1
79 | Wkregt M6x25 PN/M-82208 23W6/250C 1
80 | Nakretka M6 PN/M-82175 23NS60C 1
81  |Lancuch rolkowy 10B-1-99 WZ PN77/M-84168 25LO10B1 990GN. 1
82  |Lancuch rolkowy 10B-1-93 PN77/M-84168 25LO10B1 930GN 1
83 Ogniwo ztaczne proste 10B1 PN77/M-84168 25LO10P 1
84  |Koto boczne 7-552 05.02.00 2
85 | Tulejka kota 7-552 05.00.03 2
86 | Podktadka M20 PN/M-82005 23P2000C 2
87  |Seger zewngtrzny Z-20 PN/M-85111 23S720 2
88 | ZaSlepka @45 mm 111610 POD-TSZ-000066 2
89 | Wpust pryzmatyczny 8x7x32 PN/M-85005 2
90 | Wkret samowiercacy 6,3x25 teb na klucz 28W6,3x25 OC 6

23




RAMIE ZALADOWCIE KPL.

7
E:d




Tabela 4

RAMIE ZALADOWCZE KPL.

Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢

rys. (szt)
1 Ramig I 7-593 04.01.00 1
2 Ramig II 7-593 04.02.00 1
3 Sworzen | 7-593 04.00.03 1
4 Sworzen 11 Z-593 04.00.04 2
5 Sworzen III 7-593 04.00.05 1
6 Kotek spr. @8x70 PN/M-82023 POD-ELZ-000020-1 1
7 Koftek spr. @8x60 PN/M-82023 POD-ELZ-000009-1 3
8 Smarowniczka prosta M10x1 PN/M-86002 23SM10/1 1
9 Smarowniczka prosta M6x1 PN/M-86002 23SM 2

25




URZIADIENIE DO STAWIANIA

26



URZADZENIE DO STAWIANIA BEL

Tabela 5

Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢

rys. (szt)
1 Rama urzadzenia 7-593 05.01.00 1
2 Stopka 7-593 05.02.00 1
3 Kotyska 7-593 05.03.00 1
4 Sworzen | Z-593 05.00.04 2
5 Sworzen kotyski 7-593 05.00.05 1
6 Zabezpieczenie 7-593 05.00.06.1 1
7 Rolka 7-593 05.00.07 1
8 Sworzen IV 7-593 01.00.06 2
9 Kotek spr. @8x60 PN/M-85023 POD-ELZ-000009-1 5
10 | Sruba M16x140 8.8 PN/M-82101 23516/1400C 8.8 1
11 |Nakrgtka M16 PN/M-82175 23NS160C 1
12 |Zawleczka spr. pojedyncza ¥4 DIN 11024 237ZRF14 2
13 |Smarowniczka prosta M10x1 PN/M-86002 23SM10/1 3

27




LACIEP KPL.

28



Tabela 6

ZACZEP KPL.

Nr na Nazwa zespotu lub cze¢sci Nr rysunku lub indeks Ilos¢

rys. (szt)
1 Zaczep 1 Z-593 06.01.00 1
2 Zaczep 11 Z-593 06.02.00 1
3 Sworzen blokujacy 7-593 06.00.03 1
4 Raczka 7-593 06.04.00 1
5 Mocowanie Z-593 06.05.00 3
6 Sprezyna blokady POD-SPR-000050 1
7 Kotek spr. @6x40 PN/M-85023 23K6/40 1
8 Sruba M16x140 8.8 PN/M-82101 23516/1400C 8.8 2
9 Nakretka M16 PN/M-82175 23NS160c¢ 2
10 |Klin pod koto POD-OGL-000027-1 1
11 |Uchwyt klina POD-OGL-000028-1 1
12 | Sruba M8x20 8.8 PN/M-82105 23S88/200C 8,8 4
13 |Podktadka M8 PN/M-82005 23POOC 4
14 |Nakrgtka M8 PN/M-82175 23NS80C 4

29




PODAJNIK FOLII KPL.

1/2 o 12 16 23 32 33 39 40
" = 12 16 23 32 33 89 40
o 15 24 2 27 o8 a8
'|:,r" \"‘."’ kT k¥4 0 " ha
43 3 -
37
270 £
| T8y 20
23 21
8 7
43 ]
==
22, e .

30



Tabela 7

PODAJNIK FOLII KPL.
Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢
rys. (szt)
1 Wspornik mocowania 7-593 07.01.00 1
2 Wspornik folii kpl. 7-593 02.02.00 1
3 Sruba regulacyjna ver. 2 250SRZ-560 02.36.00/1 1
4 Watek dolny 25WDZ-560 02.00.35/1 1
5 Raczka kpl. Z-560 02.37.00.1 1
6 Pokrywka POD-TSZ-000033 1
7 Walek napinacza kpl. 7Z-560 02.24.00 2
8 Docisk gony 7-560 02.00.41.1 2
9 Koto tancuchowe Z-11 25KLZ-560 02.00.09 1
10  |Kolo tancuchowe Z-21 25KLZ-560 02.00.32 1
11 |Kolo tancuchowe Z-12 25KLZ-560 02.00.030 1
12 |Obsada watka 257S57-577 02.00.25 4
13 |Sprezyna podajnika II 2354/32/50 1
14 |Sprezyna | 23SPN3/23/135 MAZ1771/1 2
15  |Tulejka dystansowa II 257S57-577 02.00.08 1
16 | Tulejka dystansowa III 25TDZ-560 02.00.26 2
17 Przeciwnakretka M27 7-560 02.38.00 1
18  |Tulejka 25TZ-560 02.00.31 1

31




PODAJNIK FOLII KPL.

1/2 o 12 16 23 32 33 39 40
" = 12 16 23 32 33 89 40
o 15 24 2 27 o8 a8
'|:,r" \"‘."’ kT k¥4 0 " ha
43 3 -
37
270 £
| T8y 20
23 21
8 7
43 ]
==
22, e .

32



Tabela 7 c.d

PODAJNIK FOLII KPL.
Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢

rys. (szt)
19 |Blokada 7-560 02.00.04 1
20  |Lancuch rolkowy 08B-1-43 PN77/M-84168 25L0O08B1 430GN 1
21 Ogniwo ztaczne proste 08B1 PN77/M-84168 25LO08P 1
22 |Lozysko 6206 2RS 2516206 2
23 |Lozysko 6004 2RS 2516004 4
24 |Lozysko 608 2RS 25L608 2RS 1
25 | Sruba M8x30 8.8 PN/M-82105 23S8/300C 8,8 1
26  |Nakrgtka M8 PN/M-82175 23NS80C 2
27  |Podktadka M8 PN/M-82005 23P800C 2
28 | Sruba M8x40 8.8 PN/M-82406 23S8/40P 1
29 | Sruba M6x60 8.8 PN-82101 23S56/600C 8.8 2
30 |Nakrgtka M6 PN/M-82175 23NS60C 2
31 |Podktadka M6 PN/M-82030 23P60C030 2
32 |Sruba M10x25 8.8 PN/M-82105 23510/250C 8,8 2
33 | Podktadka M10 PN/M-82030 23P10 OC030 2
34 |Sruba M12x70 8.8 PN/M-82101 23S12/700C 8,8 1
35 |Nakrgtka M12 PN/M-82175 23NS120C 1
36 |Podktadka M12 PN/M-82005 23P120C 1

33




@\ 9 15 24 26 27 28 38
PODAJNIK FOLII KPL. s o 12 16 23 32 39 40

10 12 16 23 32 3% 40

44
5

13 18 22 37 43




Tabela 7 c.d

PODAJNIK FOLII KPL.
Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢
rys. (szt)
37 Seger zewnetrzny Z-20 PN/M-85111 23S720 |
38 | Seger wewngtrzny W-22 PN/M-85111 23SW22 1
39 Seger wewngtrzny W-42 PN/M-85111 23SW42 4
40 | Seger zewngtrzny Z-50 PN/M-85111 235750 4
41 | Kotek spr. O6x45 PN/M-85023 23K6/45 1
42 | Kotek spr. @8x50 PN/M-85023 23K38/50 2
43 Seger zewngtrzny Z-30 PN/M-85111 23S730 2
44 | Uchwyt raczki 25RP 1

35




Instalacja hydrauliczna
1/4

36



Tabela 8

INSTALACJA HYDRAULICZNA

Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢
rys. (szt)
1 Wspornik dzwigni Z-593 08.06.00 1
2 Uchwyt rozdzielacza 7-237 00.54.00 1
3 Dzwignia sterowania do linki 24DZS 4
4 Rozdzielacz MD4 linki 24R4-SEK. 1
5 Linka sterujaca L-4500 POD-HPR-000142 4
6 Nasadka zaworu wtyczki Euro 247ZWNE13 4
7 Zawor-wtyczka Euro 13 M18x1,5 24ZWE13-M18X1,5 2
8 Przewdd hydr. AB/111/10 L=1500 POD-HPR-000329 2
9 Przewdd hydr. stalowy Z593 00.00.28 L=1960 POD-HPR-000288 2
10 |Uchwyt HBK 912 - podwojny POD-HPZ-000010-1 3
11 |Sruba M6x50 PN/M-82101 8,8 23S56/500C 22
12 |Zawor-gniazdo Euro M18x1,5 247G M18/1,5 2
13 |Zawor-wtyczka Euro 13 M22x1,5 247ZWEI3 2
14 |Przewdd hydr. AA90/141/10 L=600 POD-HPR-000133 2
15  |Przytaczka prosta 1/2”x18-1,5 24KP1/2 18 3
16
17 | Przylaczka prosta 1/27x16-1,5 24KP1/2 16
18  |Przylaczka prosta 1/2”-16-1,5 L-59 24K1/2-16X1,5 L-59 4

37




Instalacja hydrauliczna
2/4

38



Tabela 8 c.d

INSTALACJA HYDRAULICZNA

Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢

rys. (szt)
19  |Pierscien uszczelniajacy PPM 1/2” POD-HPZ-000044-1 4

20 | Ztaczka kolanowa nakr¢tna 18/18x1,5 24KZ18/18 1

21 Przytaczka prosta 3/8”x18-1,5 23KP3/8 18 1

22 |Zawor zwrotno-dlawiacy VRFU 90-3/8 247D 4

23 |Przytaczka prosta 3/87x16-1,5 24KP3/8 16 7

24 |Przewdd hydr. A90B/111/8 L=800 POD-HPR-000136 5

25  |Przewdd hydr. A90B/111/8 L=750 POD-HPR-000140 2

26 | Przewdd hydr. AB/111/8 L=650 POD-HPR-000139 1

27  |Przewdd hydr. stalowy 72593 00.00.26 L=2330 POD-HPR-000336 1

28  |Przewdd hydr. stalowy 72593 00.00.27 L=2230 POD-HPR-000337 1

29 | Przewdd hydr. stalowy Z593 00.00.30 L=2130 POD-HPR-000338 1

30 |Przewdd hydr. stalowy 2593 00.00.31 L=2060 POD-HPR-000289 1

31  |Przewdd hydr. stalowy Z593 00.00.24 L=1620 POD-HPR-000334 1

32 |Przewdd hydr. stalowy Z593 00.00.25 L=1660 POD-HPR-000335 1

33 | Przewdd hydr. stalowy 2593 00.00.23 L=1275 POD-HPR-000333 1

34 | Przewdd hydr. stalowy 2593 00.00.22 L=1335 POD-HPR-000332 1

35 |Uchwyt HBK 910 - podwojny POD-HPZ-000029-1 19

36 | Sruba M6x60 PN/M-82101 8,8 2356/600C 8,8 8

39




Instalacja hydrauliczna
3/4

31

40



Tabela 8 c.d

INSTALACJA HYDRAULICZNA

Nr na Nazwa zespotu lub czgsci Nr rysunku lub indeks Ilos¢

rys. (szt)
37 |Nakrgtka M6 PN/M-82175 23NS60C 8

38 | Sruba M8x60 PN/M-82101 8,8 23S88/600C 8,8 2

39  |Nakrgtka M8 PN/M-82175 23NS80C 2

40 | Ztaczka prosta 16x16-1,5 10L POD-HKR-000083 2

41 | Przewdd hydr. A90A90/111/8 L=1600 K180° POD-HPR-000137 2

42 | Przylaczka prosta 22x16-1,5 POD-HKR-000004-1 10

43 | PierScien uszczelniajacy PPM 22 24UPPM22 10

44 | Sitownik CJ2F-63/36/144 POD-HSL-000019-1 1

45 | Przewdd hydr. AB/111/8 L=550 POD-HPR-000131 2

46 |Ztaczka trojnikowa 16x16x16 24KT16/16/16 6

47  |Przewdd hydr. AA90/111/8 L=300 POD-HPR-000150 2

48 | Silnik hydrauliczny 200 245200 1

49 | Przewdd hydr. AA90/111/8 L=600 POD-HPR-000132 3

50 | Przylaczka prosta 18x16-1,5 POD-HKR-000076 2

51 | Sitownik CJ2F40/22/65 24SCJ2F40/22/65 1

52 | Przewod hydr. AA90/111/8 L=550 POD-HPR-000141 3

53

54

41




Instalacja hydraulicznd
4/4

5
©
=) d

B4 &3

e
iy

B2 @

Al1,A2,A3,A4,B3 - przewdd hydralliczny nr 24 ~ @&
B1,B4 - przewdd hydrauliczny nr 25
B2 - przewdd hydrauliczny nr 26

42



INSTALACJA HYDRAULICZNA

Tabela 8 c.d

Nr na Nazwa zespotu lub cze¢sci Nr rysunku lub indeks Ilos¢

rys. (szt)
55 | Sitownik CJ2F63/36/320z 24SCJ2F63/36/320z 2
56  |Przewdd hydr. stalowy Z593 00.00.20 L=1740 POD-HPR-000330 1
57  |Przewdd hydr. stalowy 7593 00.00.21 L=1670 POD-HPR-000331 1
58 | Przewdd hydr. AA90/111/8 L=1100 POD-HPR-000135 1
59  |Przewdd hydr. A90B/111/8 L=1000 POD-HPR-000138 1
60 | Sitownik CJ2F-63/36/200 POD-HSL-000020-1 1
61 |Przewdd hydr.AA90/111/8 L=750 POD-HPR-000149 2
62 | Sitownik UCJ160-80/45/320 POD-HSL-000037 1
63 | Przewdd hydr. AA90/111/8 L=900 POD-HPR-000134 1
64  |Przewdd hydr. AA90/111/8 L=1300 POD-HPR-000287 1

43




Instalacja elektryczna

N oo [

_ 4
) 3
el 2
] - s‘t’*‘
q |
8 =" 5
6 ! i
7
i 8
D

44



INSTALACJA ELEKTRYCZNA

Tabela 9

Nr na Nazwa zespotu lub cze¢sci Nr rysunku lub indeks Ilos¢

rys. (szt)
1 Lampa przednia pozycyjna E92D 26LP 2
2 Lampa tylna zespolona LT-90 26LT 2
3 |Zaréwka 12V 21/5W 26Z12V21/5W 2
4 Zarowka 12V 21W 26Z12V21W 2
5 |Zaréwka 12V 5W 26Z12V5W 2
6 Przewod licznika L-02 6,5m XLR Z593 POD-ELK-000070 1
7 Licznik L-02 XLR Z-237, Z-577 POD-ELK-000073 1
8 Odblask okragty bialy POD-ELK-000089 2
9 Wiazka elektryczna POD-ELK-000141 1

45




